Târgul Inului Nr. 20, orașiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu două în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor., pe trei
luni 6 cor. — Un exemplar
10 bani. — Atât abonamentele
cât și inserțiile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 26.

Brașov, Luni-Marți 4 (17) Februarie

1903.

Procese politice.

IV.

Sistemul de cârmuire tiszaișt, părăsind odată bazele legalității și ale echității în tratarea naționalităților și inaugurând prin legile sco- lare de la 1879 și 1883 o direcțiune politică diametral opusă spiritului conciliant, ce a dat naștere legii de la 1868